

SML KERHOTIEDOTE 12/2014, 18.12.2014

1. SUOMEN MOOTTORILIITON VUOSIKOKOUS 19.04.2014 VANTAALLA

SML:n vuoden 2015 liittokokous järjestetään Vantaalla 19.04.2015 Airport Rantasipi hotellin tiloissa. Robert Huberin tie 4, 01510 Vantaa

Muistutuksena liittokokouksen tärkeistä päivämääristä seuraavaa:

Edustuskelpoisuus: Jäsenyhdistys, joka on tammikuun 31. päivään mennessä suorittanut kaikki maksut edelliseltä tilikaudelta, on oikeus lähettää liittokokoukseen enintään kaksi edustajaa.

Esitykset:

Asiat, jotka liiton jäsenyhdistys haluaa käsiteltäväksi liittokokouksessa, on esitettävä kirjallisesti liiton hallitukselle ennen helmikuun 1. päivää.

Henkilöesitykset:

Henkilöistä, joita jäsenyhdistys haluaa esittää liiton hallitukseen, tulee tehdä kirjallinen esitys ja näiltä esitetyiltä henkilöiltä tulee saada kirjallinen suostumus. Esitykset tulee toimittaa Suomen Moottoriliittoon ennen maaliskuun 1. päivää.

2. KILPAILUTOIMINNAN KYSELY MOOTTORIKERHOILLE JA HARRASTAJILLE

SML:n kysely kilpailutoiminnasta! Anna näkemyksesi toiminnan kehittämiseksi!

SML toteuttaa kyselyn kilpailujenjärjestämiseen liittyen. Tavoitteena on kerätä tietoa kilpailunjärjestämiseen liittyvistä haasteista, hyvistä olemassa olevista käytännöistä sekä mahdollisista kehityskohteista, joiden kautta SML voisi kehittää kilpailutoimintaa ja toiminnan mahdollisuuksia moottorikerhojen näkökulmasta parempaan suuntaan.

Pääsette siirtymään kyselysivulle oheisen linkin kautta ja vastaaminen vie ainoastaan muutaman minuutin. Vastaukset voi jättää nimettömänä, mikäli niin haluatte. Jokaisen vastaajan näkemys on arvokas ja nyt on mahdollisuus tuoda esille toimintaan liittyä näkemyksiä!

Pyydämme teiltä vastauksia kyselyyn viimeistään 31.01.2015 mennessä.

<http://www.moottoriliitto.fi/ymparistotyö-tutkimukset-ja-kyse/kysely-kilpailun-jarjestajille/>

Lisätietoja:

Ville Salonen

puh: 0207 789 964

sähköposti: ville.salonen@moottoriliitto.fi

3. SML TOIMITSIJAKURSSIT PAJULAHDESSA 28.03.2015

SML järjestää toimitsijakurssit Pajulahden urheiluopistolla 28.03.2015. Lisätietoja löytyy verkkosivuilta

<http://www.moottoriliitto.fi/koulutus/kurssit/sml-b-toimitsijakurssit-pajulahd/>

4. SML:N TOIMISTON OSOITE MUUTTUU TAMMIKUUN LOPPUUN MENNESSÄ

SML:n toimisto muuttaa tammikuun loppuun mennessä uusiin toimistotiloihin ja uusi osoite on Nuijamiestentie 5 A 10, Helsinki. Muuttoaikataulusta tiedotetaan tarkemmin tammikuun aikana.

SML:n toimisto on suljettu 22.-23.12.2014 ja palvelemme jälleen 29.12.2014

Hyvää ja rauhallista joulua sekä vauhdikasta uutta vuotta toivottaa Suomen Moottoriliitto ry!!!

